

GRØNNING HÅRDT TRÆ A/S

Toftegårdsvej 38,

8370Hadsten

CVR-nr. 35024999

Årsrapport 2024/25

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2025

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNNING HÅRDT TRÆ A/S Toftegårdsvej 38, 8370Hadsten
CVR-nr.	35024999
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Søren Christian Madsen Mogens Basse Nielsen, Direktør Jan Rasmussen
Direktion	Mogens Basse Nielsen
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355Solbjerg
Telefon	86927566
CVR-nr.	28312393

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive handel og industri med hårdt træ.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. april 2025 udviser et resultat på kr. 1.832.346, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en balancesum på kr. 6.730.903, og en egenkapital på kr. 4.301.849.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		5.094.418	6.825.707
Personaleomkostninger	1	-2.721.559	-3.035.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.487	-38.330
Driftsresultat		2.347.372	3.751.874
Andre finansielle indtægter		1.996	131
Andre finansielle omkostninger		-187	-1.376
Resultat før skat		2.349.181	3.750.629
Skat af årets resultat		-516.835	-828.719
Årets resultat		1.832.346	2.921.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.762.482
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		530.497	0
Overført resultat		-698.151	159.428
Resultatdisponering		1.832.346	2.921.910

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		74.921	41.433
Materielle anlægsaktiver		74.921	41.433
Deposita		210.000	0
Finansielle anlægsaktiver		210.000	0
Anlægsaktiver		284.921	41.433
Fremstillede varer og handelsvarer		1.545.882	1.448.570
Varebeholdninger		1.545.882	1.448.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.896.010	1.297.115
Udsudte skatteaktiver		0	11.242
Andre tilgodehavender		63	35.486
Periodeafgrænsningsposter		203.684	15.973
Tilgodehavender		2.099.757	1.359.816
Likvide beholdninger		2.800.343	4.786.466
Omsætningsaktiver		6.445.982	7.594.852
Aktiver		6.730.903	7.636.285

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.801.849	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.762.482
Egenkapital		4.301.849	5.762.482
Hensættelser til udskudt skat		32.100	0
Hensatte forpligtelser		32.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.337	69.504
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		473.493	829.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.470.124	975.195
Kortfristede gældsforpligtelser		2.396.954	1.873.803
Gældsforpligtelser		2.396.954	1.873.803
Passiver		6.730.903	7.636.285
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.385.489	2.629.099
Pensioner	290.048	355.740
Andre omkostninger til social sikring	46.022	50.664
	<u>2.721.559</u>	<u>3.035.503</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 2.870.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JPS Clemens A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank i koncernforbundne selskaber JPS Clemens A/S, Hornbaek A/S, Hornbaek Baltic, Tropica Aquarium Plants A/S, Vahle A/S, Dennerle Plants GmbH og Gartenbaubetrieb Carmen Damer Gm.